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EAN 5010327035635 
Kód produktu W0109866 

Glenfiddich The Original je pravá Single Malt skotská whisky!
Byla inspirována průkopníkem Sandy Grant Gordonem, který
vytvořil v roce 1963 Single Malt whisky Glenfiddich Straight
Malt. Tato whisky odstartovala kategorii Single Malt!
Glenfiddich The Original zrála v dubových a ex-sherry sudech.
Receptura pochází z kolekce starých rodinných archivů
Glenfiddich.
Barva: jantarová se zlatými odleskyVůně: ovoce, květiny,
hrušky, dub, sušenkyChuť: sladká, ovoce, vanilka, dub, pepř,
citrusy, pečivoZávěr: dlouhý, lahodný, dub, pepř, vanilka,
pomerančová kůra

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
"Skotská palírna single malt whisky založená v roce
1886 Williamem Grantem, dodnes ve vlastnictví
rodiny Grantů. Jako první palírna vyvážela svoji
whisky za hranice Skotska. Palírna je unikátní tím, že
všechny procesy výroby se odehrávají na jednom
místě, i ječmen používaný pro výrobu whisky se z
části pěstuje v rámci rodinné farmy. Kromě
standardních whisky produkuje palírna také speciální
rezervní vintage edice, nebo edici „Ege of
Discovery"", která je věnována významným
zaoceánským objevům. Jedna ze světově
nejprodávanějších sladových whisky, lahev
charakteristická trojhranným tvarem."

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


